
    
    

    
        

        

    
        
            
            

            loading...

        

    





        
    
    
        
            
                
                
            
        


        
            	Know-How
	Produkty
	O nás
	Reference
	Kontakt
	
	
	
	
                    
                        
                    
                
	[image: ]



        

    







    
    
    
    
    
    




    
        
    


    
        
            	Know-How
	Produkty
	O nás
	Reference
	Kontakt
	
                    
                    
                    
                
	
                    
                        
                        Vyhledat
                    

                
	[image: ]


        

    



    
        
            
                
                    
                    
                        Vyhledat
                    
                

            

        

    


    
        ×
    


    
    
        
            
                Odhalte svůj přístup k řízení projektů

                Krátkým testem zjistíte, v čem spočívá vaše genialita.
 Začněte využívat vaši jedinečnou energii k řízení projektů.


                
                    
                        UDĚLAT SI KRÁTKÝ TEST
                    
                

            

            
                                                [image: SHINE Genius Test]
            

        

    

    [image: ]

    
        
        
            

                    


        
            
                
                    Konečně skvělé výsledky - jednoduše, rychle, úspěšně

                    
                        Řízení projektů 5.0

                    

                

            

                    


            
                
                            

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                                
                                            
                                                                                                    




	
	
	
	
	


	
	
	


	
	
	



                                                                                            

                                            
                                                Podpora projektů

                                                                                                                                                                                            

                                        

                                                                            

                                                                



                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            





	
	
	


	
	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Zhodnocení projektových schopností

                                                        Dozvíte se, jak na to jste a v čem se dále zlepšovat.

                                                        ROZVÍJÍME SE EFEKTIVNĚ

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	
	


	
	
	


	
	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Pomoc s projekty

                                                        Využijte naší pomoci na cestě k úspěchu.

                                                        MÁME ÚSPĚŠNÉ PROJEKTY

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            





	
	
	


	
	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        MOTIV-ACE®

                                                        Odměňujte své lidi za skutečně odvedenou práci a přínos.

                                                        ODMĚŇUJEME SPRAVEDLIVĚ

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                    

                    


                    
                        [image: chevron]
                    
                

                            

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                                
                                            
                                                                                                    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                            

                                            
                                                Projektový manažer

                                                                                                                                                                                            

                                        

                                                                            

                                                                



                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Mistr projektů 5.0

                                                        Realizujte projekt prakticky, s menším úsilím, včas a úspěšně.

                                                        ŘÍDÍM PROJEKTY

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Mistr projektové spolupráce 5.0

                                                        Dejte poradám smysl a spolupráci lehkost.

                                                        LÉPE SPOLUPRACUJI

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
		
		
	
	
		
		
	
	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Projektový COPILOT®

                                                        Prohlubte své znalosti v řízení projektů.

                                                        JDU DO HLOUBKY

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                    

                    


                    
                        [image: chevron]
                    
                

                            

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                                
                                            
                                                                                                    




	
	
	
	
	






                                                                                            

                                            
                                                Lídr a manažer

                                                                                                                                                                                            

                                        

                                                                            

                                                                



                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            












                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Projektový lídr 5.0

                                                        Doveďte projekty a inovace ke zdárnému cíli - rychleji a s jistotou úspěchu.

                                                        VEDU PROJEKŤÁKY

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            











                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Agilní lídr 5.0

                                                        Využijte sílu agility – pracujte méně s lepšími výsledky.

                                                        VYUŽÍVÁM AGILITU

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	







                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Skvělý projektový tým 5.0

                                                        Spolupracujte a komunikujte na projektech s lehkostí.

                                                        MÁM SKVĚLÝ TÝM

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                    

                    


                    
                        [image: chevron]
                    
                

                            

                    
                        
                            
                                                                    
                                                                                
                                            
                                                                                                    




	
		
		
		
		
			
			
		
	



                                                                                            

                                            
                                                Člen týmu

                                                                                                                                                                                            

                                        

                                                                            

                                                                



                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Projektové myšlení 5.0

                                                        Zvládejte složitější úkoly jednoduše.

                                                        ŠETŘÍM ČAS

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            




	
	
	




                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Produktivní tým ve flow

                                                        Hackněte flow pro celý tým. Buďte produktivnější.

                                                        MÁME TÝM VE FLOW

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                                                                
                                                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                                            









                                                                                                                    

                                                    
                                                    
                                                        Expert na zvládání stresu 5.0

                                                        Naučte se techniky k předcházení a zvládání stresových situací.

                                                        ZVLÁDÁM STRES

                                                                                                            

                                                

                                                                                        
                                                                            

                                                                                    

                    


                    
                        [image: chevron]
                    
                

                    

    


        
            
                
                    
                        Všechny produkty
                    
                

            

        


        
    
        Odhalte vaši úroveň projektových dovedností a svou cestu, jak se dále rozvíjet

        Udělejte si krátký test zdarma a zjistěte, který program je vhodný právě pro vás.


        
            Udělat si test
        
    


    

            
    
        
            
                Aktuálně nabízíme

            

        


        
            
                
                    

                

            

        


        
            
                
                    Všechny termíny
                
            

        

    

    
    

        
            
                
                    Kdo vás povede za úspěchem?

                    Náš tým

                

            


            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                                                        

            
            

    
        Josef Hajkr

                Co pro mě znamená lektorská a konzultantská činnost? Smysluplná práce, která ostatním pomáhá řešit projekty a změny efektivněji.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Michael Motal

                Vrhnout se do práce po hlavě? Zpomalte. Popřemýšlejte. Teprve pak konejte. A ideálně se přijďte poradit, jak na to. Řídím se heslem „v jednoduchosti je krása“.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Přemysl Hoffmann

                Fascinují mě fyzikální zákony. Jsem přesvědčen, že nápad či problém lze vyřešit jen díky pochopení jeho „fyzikální podstaty“ – ne slepým naplňováním hesel a přání.“

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Tomáš Klein

                Můj dědeček mi říkával: ‚Každé řemeslo má svých pár fint a jejich znalost dělá mistra.‘ Mám pár fint ohledně řízení projektů. A rád se o ně s vámi podělím.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Zdenko Staníček

                Co je nutné, abyste jakýkoliv projekt dotáhli do úspěšného konce? Uřídit rozdílné zájmy, představy a vnímání skutečnosti. Přijďte si pro radu, umím z normálních týmů udělat akceschopné a efektivní týmy.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Tomáš Kršňák

                Rád pomáhám lidem stát se lepšími. Naše možnosti a schopnosti mohou růst. Pusťte se do toho a nebudete té cesty litovat. Podělím se s Vámi o osvědčené tipy, best practice a rozvinete svůj vnitřní potenciál. Stále mě baví se pouštět do nových projektů a výzev.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Ivana Šedivá

                Smysluplně, jednoduše a s lehkostí. To je recept na úspěch projektu, na úspěch firmy. K tomu potřebujeme znát naše záměry, sami sebe a svůj tým. 
Když budeme dělat správné věci správně, dokážeme cokoliv.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Věra Horáková

                Baví mě pomáhat ostatním v pochopení, že dobrá komunikace je klíčová. A to ať už při realizaci projektů nebo budování motivovaného týmu.“

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Michal Knotek

                Jít do hloubky a zároveň vidět věci z nadhledu – to je čím dál důležitější dovednost dnešních manažerů a podnikatelů.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Martin Adámek

                Baví mě, když věci fungují, mají svoji strukturu, logiku a řád. Baví mě pomáhat tam, kde je zapotřebí, aby věci začaly správně fungovat. Rád tvořím nové věci – jasná, smysluplná a užitečná řešení. S lidmi a pro lidi.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Irena Pilařová

                ´Ten, kdo nemá žádný cíl, nemůže se divit, že nikam nedošel´. Baví mne pomáhat svým zákazníkům najít správný směr a dosáhnout mistrovství ve svém oboru.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Stanislav Zabadal

                Pokud spojíme zdravý rozum, znalosti a nadšení, dokážeme nevídané věci. Jsem rád, když k nim mohu osobně přispět a podpořit tak rozvoj firem i jednotlivců.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                                        

            
            

    
        Dobroslav Rak

                “Kde je vůle, tam je cesta“. Rád hledám nové cesty a řešení. Pozitivní motivace, tvůrčí kooperace a komunikace všech zúčastněných je cestou k úspěchu, vytváření nových hodnot a prostředí, kde všechny baví pracovat.

                     Profil na LinkedIn

            

            
    

                                            

                

            


            

            
                
                    
                        Více o nás
                    
                

            


        


    

    
    
        
            
                Reference

                Co o nás říkají klienti?

            

        


        
            
                [image: ]
                [image: ]
                
                                            
    V SHINE jsou profesionálové, kteří skutečně pomůžou. Jsou to praktici, ne teoretici. A vše do sebe zapadá, navíc je to velmi jednoduše podáno.

    Ondřej Koníček

            Group Project Manager, Mattoni 1873

                

    
                                            
    Po zkušenostech se SHINE si většina kolegů dnes ani nedovede představit, že bychom to měli dělat jinak. Ani moc nechápeme, jak jsme to mohli „tak hloupě“ dělat předtím.

    Miroslav Ostrý

            Generální ředitel, HESTEGO, a. s.

                

    
                                            
    Dobře připravený kurz, z hlediska obsahu jedinečný na trhu ČR.

    Viktor Golka

            Project Management Controller, Komerční banka, a.s.

                

    
                                            
    SHINE beru jako prověřenou značku, která je pro mne zárukou kvality.

    Tomáš Chmelař

            Senior project manager, O2 Czech Republic a.s.

                

    
                                            
    V krátkém výběrovém řízení byla sázka na SHINE Consulting dobrou volbou. Již po krátkém čase jsme si jisti, že vložené úsilí i náklady se nám v mnohém vracejí a do budoucna vracet budou.

    Tomáš Dolejš

            CEO, INFOMATIC s.r.o.

                

    
                                            
    Konkrétní přínosy pro naši společnost spatřujeme zejm. v standardizaci procesů, metodiky a nástrojů projektového řízení, celkovém zjednodušení prostředí projektového řízení, pochopení a hlavně přijetí jednotných přístupů k projektům napříč divizemi RWE GS a zlepšení komunikace při přípravě a realizace projektů.
Spolupráci se společností SHINE Consulting můžeme jednoznačně doporučit.

    Peter Miňo

            Senior Manager, RWE Gas Storage, s. r. o.

                

    
                                            
    Školení bylo úžasné. Skutečně musím říci, že za celé dva dny jsem se ani na chvilku nenudila. Prezentace a trénink mě dokázali vtáhnout okamžitě do děje a i když to případně byla věc, kterou znám, tak podání bylo výborné. Moc děkuji.

    Jiřina Bočková

            Projektový manažer - ČEZ,a.s.

                

    
                                            
    Posun dál rozhodně v procesním i osobním životě. Jednodušší život a učiní jej lepším.

    Gabriela Grünová

            Project Manager - FAIVELEY TRANSPORT LEKOV

                

    
                                            
    Kurz vhodný nejen ke zlepšení se v pracovním procesu, ale znalosti lze aplikovat i v osobním soukromém životě.

    Jan Brabec

            Mechanical design engener - Honeywell, spol. s r.o.

                

    
                                            
    Výborně připravený kurz, interaktivita, koučování lektory, práce ve skupině.

    Jana Holánková

            Informační manažer - QCM, s.r.o.

                

    
                                            
    Moje zkušenost se SHINE je vždy výborná a doporučuji ho třeba kolegům. Trénink výrazně předčil mé očekávání, byl mnohem komplexnější, než jsem předpokládala. Také doprovodné materiály jsem si se zájmem prošla.

    Irena Motyková

            IT Project Manager, IBM CZ

                

    
                                            
    Pro někoho může být účast na školení od SHINE jako vstupenka na koncert neznámé kapely. Já mohu zakoupení vstupenky doporučit.

    Pavel Fuchs

            ABS Jets, a.s.

                

    
                                            
    Široká škála poznatků do zaměstnání i osobního života.

    Kateřina Burianová

            PM - Centrum evropského projektování a.s.

                

    
                                            
    Skvělé odborné znalosti, perfektní vedení kurzu, propojení teorie a praxe – příklady, zdůraznění podstatných věcí ve vztahu ke zkoušce.

    Filinger Jiří

            Customer Delivery Director - Alcatel-Lucent Czech s.r.o.

                

    
                                            
    Odcházím s pocitem, že naučené techniky při nejbližší vhodné příležitosti a použiji, a že to hodně pomůže celému týmu.

    Jan Kůs

            Junior Trade Developer - L'Oréal Česká republika s.r.o.

                

    
                                            
    Byl to nový způsob podívat se na staré a známé věci.

    Eduard Kostikov

            Pangea Customer Care Leader - Radio Free Europe/Radio Liberty

                

    
                                            
    Moje první zkušenost s vaším kurzem. Zatím patří k těm nejužitečnějším, co jsem absolvoval.

    Martin Vaněk

            Manufacturing Engineer - Thermo Fisher Scientific (Praha) s.r.o.

                

    
                                            
    Příště znova školení od SHINE! Není to jen teorie, ale i dost praktický workshop.

    Lenka Bohuslavová

            konzultantka - AIMTEC a.s.

                

    
                                            
    Řešitelský workshop v SHINE nám pomohl především ve dvou směrech.

Zaprvé jsme se byli schopni na den zastavit, moderovanou formou nasdílet ty největší výzvy, kterým jsme v projektech čelili, a nasdílet různá řešení, ke kterým jednotliví manažeři přistoupili. Zadruhé jsme od SHINE dostali praktickou formou spoustu užitečných tipů, rad a metod, které cílí na upřesnění klíčových aspektů projektu a řízení s nimi spojených rizik.

    Martin Pitor

            Head of CRM - Bluelink

                

    
                                            
    Mám velmi dobrou zkušenost, již jsem absoloval několik kurzů - vždy profesionální, atraktivní a zajímavý výklad.

    Radovan Toman

            Ředitel výroby - TEVA Czech Industries s.r.o.

                

    
                                            
    Když zkusíte trénink s týmem Shine, zjistíte, že projekty můžou být zábava i fajn. Líbily se mi příklady z vlastních zkušeností a interakce.

    Radim Jeřábek

            HR Specialist, Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech (TPCA)

                

    
                                            
    Velmi pozitivní zkušenost, profesionálně vedený trénink a velmi se mi líbila práce lektora ve virtuálním prostředí.

    Petr Bílek

            Senior Process Engineer, Plzeňský Prazdroj

                

    
                                            
    Profesionalita SHINE se prokázala i v online světě. SHINE Consulting s.r.o. v čele s panem Josefem Hajkrem odvedl opravdu perfektní práci a spolupráci s nimi můžeme vřele doporučit všem, kteří chtějí realizovat školení zaměřené na řízení projektů pro své zaměstnance.

    Dana Kvolková

            HR Manažer, PULS investiční s.r.o.

                

    
                                    

            

        


        
            
                

                
                    Více referencí
                
            

        

    


    
        
            
                
                    Co o nás říkají čísla?

                                         

                

            


            
                
                    Jednička v digitálním projektovém řízení se špičkovým týmem kvalifikovaných a zkušených odborníků, kteří vás provedou projekty, změnami a inovacemi.

                

            


            
                
                                            
                            0
+
                            let zkušeností  - GARANCE VÝSLEDKU PRO VÁS

                        

                                                    


                        
                                            
                            0
+
                            klientů - MÁME PŘEHLED NAPŘÍČ OBORY

                        

                                                    


                        
                                            
                            0
+
                            HODIN ONLINE TRÉNINKŮ A WORKSHOPŮ - VÍME, CO SKUTEČNĚ FUNGUJE

                        

                        
                                    

            


            
                
                    
                        Přehled produktů
                    
                

            

        

    


    
        
        
            
                Tipy a rady přímo do vaší schránky

                            

        

        
            
                                

                                    
                            

            
                
                                    
                
                    
                
                
                    
                
            
  
        

    




    
    

    
        Kancelář SHINE Brno

        Vědeckotechnický park Brno - Jih
Budova PI 3 / 3.patro
Hněvkovského 65, 617 00 Brno - Komárov

        
        
            Zobrazit cestu k nám
        
        

                
        
            
                Kontaktní formulář
            
        

    



   



        
    
        
            
                
                Jsme průvodci na cestě změn.

                Poskytujeme smysluplná, jednoduchá a praktická digitální projektová řešení, která zvyšují efektivitu a přispívají k osobní pohodě a radosti.


                	
                        Mapa stránek
                    



                
                    
                    
                    

                                    


                SHINE Consulting © 2024. All Rights Reserved.
SHINE GROUP - SHINE Consulting & Shine Leadership.

                
            

            
                                Poslední novinky

                
                                                                                    

        
            
                Josef Hajkr: AI, automatizace a projektové řízení v marketingu

            
            S Josefem se v Buduj značku potkáváme pravidelně. Máme tak možnost pravidelně revidovat změny a nové technologie,...

            26. 03. 2024

        

                                                                        

        
            
                Zvyšte produktivitu práce na projektech o 30%

            
            Zjistěte, jak můžete pomocí moderních digitálních nástrojů, automatizace a umělé inteligence zvládnout...

            14. 02. 2024

        

                                                                        

        
            
                Jak na projekty jednoduše - 6 hodin tipů a rad

            
            Více než 6 hodin poslechu zdarma. Hodnotné informace, sdílení mých zkušeností a poznatků....

            12. 12. 2023

        

    
                

            

            
                Kontakt

                SHINE Consulting s.r.o.

                

                    Zakázková řešení:
 Mobil: +420 739 428 854
 E-mail: josef.hajkr@shine.cz

                

                
                    Otevřené kurzy:
 Mobil: +420 605 960 117
 E-mail: katerina.vybiralova@shine.cz

                


                
                    Kontaktní formulář
                


                	Cookies
	Pravidla ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky a organizační informace


            

        

    


        

        
        
        

                    
    



        












    
        [image: ]
    











[image: ]





    [image: ]



    







    
        [image: ]
    













[image: ]






                

        




    